COMISSÃO ESPECIAL DE
PREGÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE
CONTINUIDADE DE

CERTAME
   PREGÃO PRESENCIAL Nº

035/2020

A Prefeitura Municipal de
Saquarema, através da sua
Comissão de Especial de Pregão
torna público para conhecimento
dos interessados o ADIAMENTO
da continuidade da Licitação
divulgada através do Edital de
Pregão Presencial 035/2020.
Objeto: Serviços de entrada de
energia elétrica em edifícios
próprios/públicos, no município de
Saquarema/RJ, com elaboração de
projeto, aprovação junto à
concessionária local, fornecimento
de mão de obra, materiais e
equipamentos, nos padrões
estabelecidos pela concessionária,
conforme processo administrativo
nº 4142/2020.
Tipo de licitação: Pregão
Presencial
Nova data para continuidade do
certame: 10/12/2020
Horário: Às 10 horas.
Obs: Para conclusão da análise
dos recursos apresentados.
Saquarema, 16 de novembro de
2020
Samuel Aranda Neto
Pregoeiro